
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. GHERARDI” 
Codice Meccanografico:  RAIC81400D 

Viale Taroni, 4 – 48022 LUGO (RA) Tel. 0545/22112 – 0545/35973  Fax. 0545/25674 
e-mail: icgherardi@gmail.com -  http:/www.istitutocomprensivogherardi.gov.it 

PEC: RAIC81400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 
C.F. 82006030397 – Codice Univoco Ufficio: UFFHFR 

 

Ai membri del Consiglio d’Istituto  
                  Al Direttore SGA  

                  Al Sito Web  
                  Agli Atti  

 

OGGETTO:  Modifica al Programma Annuale 2018 art. 10 – comma 3 e 5 D.I. 129/2018 
  ACQUISIZIONE FINANZIAMENTI PON/FSE 

C. I. P.: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2018-102      CUP: J47I17000620007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 2669 del 03/03/2017 “Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 
2020: “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale”;  
VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 6 del 17/03/2017 e del Consiglio di Istituto n. 25 del 
26/04/2017 di adesione al progetto PON in oggetto; 
VISTA la candidatura n. 40847 inoltrata da questo Istituto in data 22/05/2017;  
VISTA la graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 23793 
del 26 luglio 2018;  
VISTA l’autorizzazione al progetto del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 28232 del 31/10/2018: 
10.2.2A-FDRPOC-EM-2018-102 – Totale autorizzato progetto: € 22.728,00 - “Noi siamo il cambiamento” 
-  CUP: J47I17000620007; 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018; 
 

DECRETA 

  

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicati in premessa: 
 

sotto azione Codice identificativo 

progetto 

Titolo Progetto Importo finanziato 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-EM-2018-102 Noi siamo il 
cambiamento 

€ 22.728,00 

TOTALE   € 22.728,00 
 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 04 – Voce 01 Sottovoce del Programma 
Annuale 2018 e nelle USCITE agli Aggregati: 
PROGETTO P16: PROGETTO PON: FSE –Pensiero computazionale e cittadinanza digitale -  codice:  
10.2.2A-FDRPOC-EM-2018-102      - € 22.728,00 
Il presente decreto, immediatamente esecutivo, sarà portato a conoscenza del Consiglio di Istituto nella 
seduta del 12/12/2018.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Laura Santoriello 

Firmato digitalmente  
 
 

 




		2019-03-13T13:18:10+0100
	SANTORIELLO LAURA




